
413481-2016 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 413481-2016 - Procedura konkurencyjna
Irlandia-Newtownmountkennedy: Ścier drzewny
OJ S 227/2016 24/11/2016
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Coillte Teoranta
Krajowy numer identyfikacyjny: N/A
Adres pocztowy: Co. Wicklow
Miejscowość: Newtownmountkennedy
Kod NUTS: IE Éire / Ireland
Państwo: Irlandia
Osoba do kontaktów: Ronan Gordon
E-mail: ronan.gordon@coillte.ie
Tel.: +353 866024350

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.coillte.ie
Adres profilu nabywcy: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na 
następujący adres:
Oficjalna nazwa: Coillte
Adres pocztowy: Wicklow
Miejscowość: Newtownmountkennedy
Państwo: Irlandia
Osoba do kontaktów: Ronan Gordon
E-mail: ronan.gordon@coillte.ie
Kod NUTS: IE Éire / Ireland

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.coillte.ie

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: forestry

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/413481-2016
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie


413481-2016 Page 2/4

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nazwa
Tender for the provision of Wood Chip Processing and Logistics Services in the South West 
for Coillte.
Numer referencyjny: Coillte

Główny kod CPV
03461000 Ścier drzewny

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1,00 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
03400000 Leśnictwo i pozyskiwanie drewna, , 03419100 Produkty z drewna ciętego 03440000 

, , Produkty leśnictwa 09111400 Paliwa drzewne 16600000 Specjalne maszyny używane 
, , w rolnictwie lub leśnictwie 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów 77230000 Usługi 

doraźne dotyczące leśnictwa

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: IE Éire / Ireland
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: South West Ireland.

Opis zamówienia
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia



413481-2016 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1,00 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
Can be renewed for a further 2 years.

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
Conditions stated in the Procurement document.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/01/2017 13:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom



413481-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Angielski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 12/01/2017 13:00Czas lokalny: 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Coillte
Miejscowość: Newtownmountkennedy
Kod pocztowy: Wicklow
Państwo: Irlandia

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
22/11/2016


